1

TÒA ÁN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

Số: 05/2017/QĐ-PT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hòa Bình, ngày 17 tháng 11 năm 2017

                                                                                                                                                                                                                                                               QUYẾT ĐỊNH
ĐÌNH CHỈ XÉT XỬ PHÚC THẨM VỤ ÁN HÔN NHÂN GIA ĐÌNH

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH

Sau khi xét xử sơ thẩm, bản án số: 32/2017/HNGĐ-ST ngày 30 tháng 8 năm

2017 của Tòa án nhân dân thành phố Hòa Bình bị kháng cáo như sau:

Ngày 05 tháng 9 năm 2017,

Ông Vũ Nhật M. kháng cáo với nội dung: xin

được ly hôn với bà Nguyễn Thị B.

XÉT THẤY:

Trong thời hạn chuẩn bị xét xử phúc thẩm, Ngày 15 tháng 7 năm 2017 người

kháng cáo nguyên đơn ông Vũ Nhật M. tự nguyện rút toàn bộ nội dung đơn kháng

cáo.

Căn cứ vào điểm b khoản 1 Điều 289 của Bộ luật tố tụng dân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hôn nhân gia đình thụ lý số

10/2017/TLPT-HNGĐ ngày 05 tháng 10 năm 2017  về việc xin ly hôn giữa:

-   Nguyên đơn: ông Vũ Nhật M., sinh năm 1964

Địa chỉ: Số nhà 2, tổ 5, phường Đồng Tiến, TP Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình.

- Bị đơn: bà Nguyễn Thị B. sinh năm 1967

Địa chỉ: Số nhà 297, tổ 8, phường Đồng Tiến, TP Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình.

2. Bản án  hôn nhân gia đình sơ thẩm số: 32/2017/HNGĐ-ST ngày 30 tháng

8 năm 2017 của Tòa án nhân dân thành phố Hòa Bình có hiệu lực pháp luật kể từ

ngày ra quyết định này.

3.

Ông Vũ Nhật M. phải nộp 150.000đồng án phí ly hôn phúc thẩm được

khấu trừ 300.000 đồng tiền dự phí án phí phúc thẩm đã nộp theo biên lai thu tiền

số 0003308 ngày 05/ 9/2017 của Chi cục thi hành án dân sự Thành phố Hòa Bình.

2

 Ông Vũ Nhật M. được hoàn lại 150.000 đồng tiền tạm ứng án phí phúc thẩm

đã nộp.

            Nơi nhận:

- Các đương sự

- VKSND tỉnh Hòa Bình

- Toa án ND thành phố HB

- Lưu hồ sơ vụ án.

                             THẨM PHÁN

                                (Đã ký)

                                                                                       Lương Văn Can